
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE di OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE di OLBIA

DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL

N.  177          DEL  12/06/2017 

OGGETTO:  Servizio di Assistenza nelle località turistiche - stagione estiva 2017 - 
approvazione graduatoria -.

IL DIRETTORE

 PIERPAOLO PANI

(firma digitale apposta)

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di Olbia
Dal 12/06/2017 Al 27/06/2017

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 “Istituzione dell'Azienda per la tutela della  
salute (ATS) e disposizioni  di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del servizio  
sanitario  regionale.  Modifiche  alla  legge regionale  28 luglio  2006,  n.  10 (Tutela  della  salute  e  
riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995,  
n. 5) e alla legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 (Norme urgenti per la riforma del sistema 
sanitario regionale)”;

VISTA  la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  137  del  29/12/2016  di  nomina 
del Dott. Pier Paolo Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia;

VISTO   il  Provvedimento  n.  11  del  18/01/2017  avente  ad  oggetto  “Individuazione  delle  
funzioni/attività  attribuite  ai Direttori  delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti  dell'Azienda per la 
Tutela della Salute”;

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.  (Riordino della disciplina  
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicita',  trasparenza  e  diffusione  di  
informazioni  da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013),  in materia di 
trattamento dei dati personali;

VISTO  il  Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i.  “Riordino della disciplina in materia  
sanitaria”;

VISTO l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Generale  siglato il 29 luglio 
2009 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  l’A.C.N. siglato il 08.07.2010 biennio economico 2008 – 2009;

VISTO  l’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale;

PREMESSO che  con  apposito  Provvedimento  è  stata  disposta  l’attivazione  del  Servizio  di 
Assistenza nelle località turistiche  - stagione estiva 2017 -;

DATO ATTO  che, al fine di individuare i medici interessati a svolgere il Servizio di che trattasi, si 
è provveduto ad indire apposito avviso pubblicato sul sito dell’Area Socio Sanitaria di Olbia;

 PRESO ATTO dei criteri e delle modalità previste dall’art. 8.3  e dell’art. 19 dell’Accordo 
Integrativo Regionale, da adottare per la formazione della graduatoria utile per il conferimento degli 
incarichi,  di durata non superiore  a mesi tre, nonché le modalità operative per la gestione del 
servizio;



PRESO ATTO che in sede ASSL  sono pervenute n. 220 domande di ammissione alla selezione in 
oggetto, meglio identificate nell’ allegato  “A” che fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

DATO ATTO che  i   220  candidati  hanno  presentato,  regolare  domanda  di  partecipazione  e 
risultano, altresì, in possesso dei requisiti richiesti dal bando e dai relativi  Contratti di categoria;
RITENUTO  necessario formulare la Graduatoria ASSL per il conferimento degli  incarichi  di che 
trattasi,  in  base  ai  parametri  stabiliti  dall’avviso  e secondo le  risultanze  dei  titoli  dei  candidati 
ammessi; 

RITENUTO  opportuno procedere al conferimento degli incarichi provvisori in argomento;

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE

1. di approvare la Graduatoria dell’  Area Socio Sanitari  Locale di Olbia per l’assegnazione 
degli incarichi di Guardia Turistica, stagione estiva 2017, di cui all’allegato B , che fa parte 
integrante e sostanziale del presente Provvedimento;

2. di demandare ai Distretti e al Servizio Amministrazione del Personale i successivi 
adempimenti di competenza;

      3.   di dare atto che i rapporti  instaurati  saranno regolati  sia per la parte normativa che 
economica  dall’Accordo   Collettivo  Nazionale  e  dall’Accordo  Integrativo  Regionale  in 
vigore.

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi

    Il Dirigente Amministrativo:
 Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
          Sig. ra Calvisi Ghita

IL DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI OLBIA

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente;

DATO ATTO che  il  soggetto  che  adotta  il  presente  atto  non incorre  in  alcuna  delle  cause  di 

incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;



DETERMINA

 1. di approvare la Graduatoria dell’ Area Socio Sanitari Locale di Olbia per l’assegnazione 
degli  incarichi di Guardia Turistica, stagione estiva 2017, di cui all’allegato B , che fa parte 
integrante e sostanziale del presente Provvedimento;

3. di demandare ai Distretti e al Servizio Amministrazione del Personale i successivi 
adempimenti di competenza;

      3.  di dare atto che i rapporti instaurati saranno regolati sia per la parte normativa che 
economica dall’Accordo  Collettivo Nazionale e dall’Accordo Integrativo Regionale in vigore.

IL DIRETTORE DELLA ASSL DI OLBIA
Dott. Pier Paolo Pani



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

MEDICI PER COMPLETAMENTO ORARIO
cognome nome data di nasc

1 Angelucci Francesca 8/21/1958

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  - RESIDENTI
cognome nome data di nascita P.per  Laurea data di Laur. P.anz. Laur. punt tot Res. Azienda

2 Dessolis Mariella C. D. 12/7/1964 0.30 14/11/997 19.5 19.8 Tempio
3 Vaccaro Raffaele 10/18/1971 0.30 3/24/1999 18.166 18.466 Olbia
4 Azzena Michele 4/16/1968 0.00 4/19/2000 17.08 17.08 Tempio
5 Pirina Ivan 3/29/1976 1.00 7/30/2001 15.83 16.83 Arzachena
6 Vacca Maria Giovanna 9/14/1960 0.30 11/20/2004 12.5 12.8 S. Teresa
7 Sebbaa Ismail 9/18/1971 0.00 11/29/2006 10.5 10.5 Arzachena
8 Melis Michela 8/28/1978 1.00 10/21/2009 7.58 8.58 Badesi
9 Carbini Mariana 3/22/1982 0.50 7/30/2009 7.83 8.33 Badesi  

10 Ruiu Pasquale 6/7/1984 1.00 3/17/2010 7.17 8.17
11 Piga Andreuccia 5/6/1962 0.00 3/24/2009 8.17 8.17 Olbia
12 Farchione Silvia 9/11/1980 0.30 12/17/2009 7.42 7.72 Olbia
13 Azzena Giovanni Batt. 3/6/1985 1.00 10/21/2010 6.58 7.58 Calangianus
14 Nieddu Emanuela Fr. 1/18/1981 0.30 3/23/2011 6.17 6.47 Olbia
15 Deiana Francesco 8/6/1968 0.30 3/21/2012 5.17 5.47 Bortigiadas
16 Lai Massimo 10/3/1964 0.00 11/13/2012 4.5 4.5 Olbia
17 Pintus Carla 10/7/1987 1.00 3/25/2014 3.17 4.17 Olbia
18 Ruzittu Giulia Grazia M. 10/27/1987 0.50 3/24/2014 3.17 3.67
19 Eremita Silvia 1/27/1985 0.50 3/24/2014 3.17 3.67 Olbia 
20 Peru Antonia 12/7/1981 0.50 3/24/2014 3.17 3.67 Aggius
21 Tola Paola 12/15/1985 0.50 10/22/2014 2.58 3.08 Tempio 
22 Isoni Francesca 4/15/1984 0.30 10/22/2014 2.58 2.88 Monti
23 Sassu Silvia Leonarda 12/26/1987 0.50 3/24/2015 2.17 2.67 Budoni
24 Casu Marina 6/25/1979 0.00 10/22/2014 2.58 2.58 Tempio
25 Contini Sabrina 4/24/1973 0.50 7/28/2015 1.83 2.33 S. Teresa
26 Mazza Roberto 5/30/1987 0.50 10/20/2015 1.58 2.08 Budoni
27 Finà Fabio 9/11/1987 0.30 10/21/2015 1.58 1.88 Trinità D'Agultu
28 Piredda Claudia Maria 12/7/1989 1.00 7/27/2016 0.83 1.83
29 Solinas Chiara 3/17/1989 1.00 7/27/2016 0.83 1.83 Oschiri
30 Balata Francesca 11/27/1990 1.00 10/21/2016 0.58 1.58
31 Zappatu Sara 9/11/1990 1.00 10/21/2016 0.58 1.58 Olbia
32 Mura Andrea 5/16/1968 0.00 3/21/2016 1.17 1.17 Olbia
33 Koumari Tabrizi Esmaeil 4/7/1991 0.30 10/17/2016 0.58 0.88 Tempio

Calangianus M.età L.

Olbia M età L.

Calangianus M.età L.

Olbia M età L.



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita P.per  Laurea data di Laur. P.anz. Laur. punt tot Minore età

34 Mariani Franco 2/28/1970 1.00 3/26/1996 21.17 22.17
35 Nardi Vincenzo 5/7/1959 0.00 9/25/1995 21.67 21.67
36 Pintus Giovanni Ant. 11/1/1965 0.30 7/28/1997 19.83 20.13
37 Ruiu Andrea Graz. 11/10/1970 0.00 7/29/1998 18.83 18.83
38 Andolfi Anna Maria 9/29/1974 1.00 4/15/2002 15.08 16.08
39 Sassu Valeria 10/26/1973 0.00 7/30/2001 15.833 15.833
40 Diakidis Georgios 6/30/1974 0.30 12/21/2006 10.416 10.716
41 Meloni Ciriaco 7/27/1981 1.00 3/21/2008 9.166 10.166
42 Corsaro Antonino 4/22/1983 1.00 10/24/2008 8.583 9.583
43 Coratza Pamela 8/23/1980 1.00 3/25/2009 8.166 9.166
44 Dore Maria Stefania 9/14/1980 0.00 7/28/2008 8.833 8.833 minore età L.
45 Sale Giovanna 5/28/1973 0.00 7/28/2008 8.83 8.83
46 Tion Isolina 3/29/1980 0.50 3/24/2009 8.17 8.67
47 Rum Rossella Franc 9/25/1979 0.30 3/25/2009 8.17 8.47
48 Fiori Francesca 8/12/1983 1.00 3/18/2010 7.17 8.17
49 De Luca Laura Maria 4/13/1986 1.00 10/22/2010 6.58 7.58 minore età L.
50 Musinu Alessandra 11/23/1985 1.00 10/21/2010 6.58 7.58
51 Comida Giovanni Ant. 3/24/1982 1.00 10/20/2010 6.58 7.58
52 Solinas Tatiana 12/31/1984 1.00 7/26/2011 5.83 6.83
53 Cosseddu Anna 6/25/1984 0.50 3/21/2012 5.17 5.67
54 Evangelisti Daniela 4/6/1986 1.00 10/23/2013 3.583 4.583 minore età L.
55 Matracchi Emanuela 9/11/1975 1.00 10/31/2013 3.583 4.583
56 Piredda Paola 6/8/1985 0.50 3/24/2014 3.166 3.666
57 Armato Flavia 10/10/1989 1.00 10/22/2014 2.583 3.583 minore età L.
58 Matta Daniele 4/19/1988 1.00 10/22/2014 2.583 3.583
59 Erre Elena Maria 3/13/1984 0.30 3/24/2014 3.166 3.466
60 Murgia Anna 10/14/1980 1.00 2/28/2015 2.249 3.249
61 Taras Giulia 8/25/1988 1.00 3/24/2015 2.166 3.166 minore età L.
62 Fei Marco 12/16/1987 1.00 3/26/2015 2.166 3.166
63 Pisuttu Giulia 9/2/1988 0.30 7/28/2014 2.833 3.133 minore età L.
64 Marceddu Roberta 7/3/1980 0.30 7/29/2014 2.833 3.133
65 Montesu Paola 9/2/1988 0.50 10/22/2014 2.583 3.083
66 Fele Francesco 2/16/1984 0.30 10/22/2014 2.583 2.883
67 Murgia Davide 8/9/1990 1.00 7/28/2015 1.833 2.833 minore età L.
68 Puddu Francesca 3/13/1990 1.00 7/21/2015 1.833 2.833
69 Palimodde Michele 9/12/1986 0.50 3/23/2015 2.166 2.666
70 Satta Aurora 7/8/1989 1.00 10/21/2015 1.583 2.583 minore età L.
71 Benvegna Chiara 11/4/1988 1.00 10/21/2015 1.583 2.583
72 Puggioni Angelo 3/4/1987 0.30 3/23/2015 2.166 2.466



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

73 Solinas Elia 5/29/1990 1.00 3/21/2016 1.166 2.166 minore età L.
74 Idda Eleonora 9/23/1989 1.00 3/21/2016 1.166 2.166
75 Ruda Maria Francesca 3/3/1988 1.00 3/21/2016 1.166 2.166
76 Pinto Sergio 9/9/1987 1.00 3/21/2016 1.166 2.166
77 Padula Giulia 6/18/1985 1.00 3/21/2016 1.166 2.166
78 Cogoni Alberto Antioco 10/17/1978 0.00 3/23/2015 2.166 2.166
79 Biddau Maria Chiara 1/15/1986 0.30 7/28/2015 1.833 2.133 minore età L.
80 Pinna Monica 11/12/1984 0.30 7/28/2015 1.833 2.133
81 Tiana Francesca 5/26/1988 0.50 10/21/2015 1.583 2.083 minore età L.
82 Orunesu Antonella 2/17/1970 0.50 10/20/2015 1.583 2.083
83 Meloni Claudia 8/28/1986 0.30 10/20/2015 1.583 1.883 minore età L.
84 Sechi Gemma Lisa 7/12/1985 0.30 10/21/2015 1.583 1.883
85 Donaera Anna Maria 3/9/1984 0.30 10/21/2015 1.583 1.883
86 Sanna Elisa 1/16/1992 1.00 7/27/2016 0.833 1.833 minore età L.
87 Tomassini Giulia 10/30/1991 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
88 Raghitta Melania Mattia 10/25/1991 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
89 Muretti Angela Maria 10/15/1991 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
90 Sanna Antonio 9/1/1991 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
91 D'Agostino Andreina 8/20/1991 1.00 7/19/2016 0.833 1.833
92 Calvani Giulia 6/6/1991 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
93 Garau Enrica 5/9/1991 1.00 7/20/2016 0.833 1.833
94 Zedde Pierantonia 12/1/1990 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
95 Ruggiu Maria Giovanna 11/23/1990 1.00 7/20/2016 0.833 1.833
96 Fadda Carla 11/3/1990 1.00 7/20/2017 0.833 1.833
97 Zirolia Davide 5/19/1990 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
98 Sarobba Maria Paola 5/5/1990 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
99 Piras Grimaldi Giada 5/2/1990 1.00 7/27/2016 0.833 1.833

100 Mamusi Luana 8/26/1989 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
101 Varcasia Luca 4/19/1989 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
102 Biglio Andrea 11/18/1986 1.00 7/27/2016 0.833 1.833
103 Coletto Lavinia Agra 12/24/1991 1.00 9/14/2016 0.666 1.666 minore età L.
104 Mocci Laura 11/12/1986 0.50 3/21/2016 1.166 1.666
105 Nudda Stefania 11/27/1991 1.00 10/21/2016 0.583 1.583 minore età L.
106 Luppu Giuseppe 11/24/1991 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
107 Puddu Antonella 9/21/1991 1.00 10/27/2016 0.583 1.583
108 Tatti Melania Mattia 9/9/1991 1.00 10/26/2016 0.583 1.583
109 Borto Valentina 7/26/1991 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
110 Murtas Andrea 10/29/1990 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
111 Dore Caterina 8/20/1990 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
112 Fusco Massimo 7/12/1990 1.00 10/17/2016 0.583 1.583
113 Monti Anna 7/5/1990 1.00 10/21/2016 0.583 1.583



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

114 Pinna Elisa 5/26/1990 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
115 Pittui Eleonora 1/1/1990 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
116 Tedde Matteo 2/27/1989 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
117 Niolu Caterina 7/13/1988 1.00 10/21/2016 0.583 1.583
118 Mulas Tiziana 5/15/1988 1.00 10/26/2016 0.583 1.583
119 Lay Gabriele Nazario 12/17/1982 0.00 10/20/2015 1.583 1.583
120 Ghisu Elisa Domenica 6/21/1987 0.30 3/21/2016 1.166 1.466 minore età L.
121 Castagna Roberto 3/3/1987 0.30 3/21/2016 1.166 1.466
122 Fadda Carlo 1/9/1985 0.50 7/27/2016 0.833 1.333 minore età L.
123 Murtas Manola 6/1/1982 0.50 7/27/2016 0.833 1.333
124 Bacciu Luca 1/15/1985 0.00 3/21/2016 1.166 1.166 minore età L.
125 Mura Danilo Antonio 1/21/1981 0.00 23/03/20165 1.166 1.166
126 Carboni Mirko 3/17/1987 0.30 7/27/2016 0.833 1.133 minore età L.
127 Calaresu Marta 9/24/1986 0.30 7/27/2016 0.833 1.133
128 Marcia Claudia 5/16/1984 0.30 7/27/2016 0.833 1.133
129 Moro Donatella 6/15/1980 0.30 7/21/2016 0.833 1.133
130 Pintus Lorenzo 8/28/1990 0.50 10/21/2016 0.583 1.083 minore età L.
131 Farina Rita 11/8/1989 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
132 Canu Gianfranco 10/5/1989 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
133 Collu Elena 5/22/1988 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
134 Virdis Paola Ilaria 3/16/1988 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
135 Bosu Elisa 2/24/1988 0.50 10/25/2016 0.583 1.083
136 Sanna Carlo 7/23/1987 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
137 Sotgiu Federica 6/5/1987 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
138 Sanna Stefania 2/15/1986 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
139 Bellisai Alice 2/4/1986 0.50 10/27/2016 0.583 1.083
140 Fadda Maria 8/27/1983 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
141 Stangoni Daniela 1/14/1982 0.50 10/21/2016 0.583 1.083
142 Erre Claudia 1/8/1986 0.30 10/21/2016 0.583 0.883 minore età L.
143 Piana Gian Quirico 1/3/1986 0.30 10/21/2016 0.583 0.883
144 Pelle Francesco 10/5/1982 0.30 10/21/2016 0.583 0.883
145 Garau Paolo 6/28/1982 0.30 10/21/2016 0.583 0.883
146 Manca Valentina 7/1/1987 0.00 7/27/2016 0.833 0.833 minore età L.
147 Pazzona Rita 2/17/1977 0.00 7/27/2016 0.833 0.833



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

MEDICI IN SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE RESIDENTI
cognome nome data di nascita P.per  Laurea data di Laur. P.anz. Laur. punt tot residenti

148 Khozyainova Elena Evlampiev. 3/24/1970 0.30 3/16/2006 11.17 11.47 Olbia
149 Peigottu Maria Francesca 12/17/1985 1.00 3/23/2011 6.17 7.17 Olbia
150 Landolfi Stefano 6/25/1985 0.30 10/28/2010 6.58 6.88 Arzachena
151 Mela Federico 12/13/1986 1.00 7/25/2011 5.833 6.83
152 Dial Upinder K. M. 12/12/1986 1.00 7/26/2011 5.833 6.83 Tempio
153 Meloni Pierluigi 8/20/1986 1.00 7/26/2011 5.833 6.83 Budoni
154 Gallo Tania 8/18/1983 0.50 3/24/2011 6.166 6.666 Olbia
155 Soro Emiliano 1/13/1983 1.00 10/24/2011 5.583 6.583
156 Angiolini Giovanni 1/13/1981 1.00 10/14/2011 5.583 6.583 Olbia    
157 Putzu Chiara Ester 3/3/1986 1.00 3/20/2012 5.166 6.166 Olbia    
158 Rocchi Chiara 6/18/1982 1.00 7/25/2012 4.83 5.83 Olbia
159 Pirredda Piera 3/6/1984 0.00 10/24/2011 5.58 5.58 Tempio P.
160 Dettori Mario 8/22/1983 0.30 3/21/2012 5.17 5.47 Tempio
161 Bacciu Giulia 2/22/1987 1.00 3/20/2013 4.17 5.17 Olbia    
162 Filigheddu Federica 4/21/1988 1.00 7/25/2013 3.83 4.83
163 Deligia Giovanni 1/13/1988 1.00 7/26/2013 3.83 4.83 Trinità D'Agultu
164 Testa Maria Flavio 7/29/1986 0.50 3/21/2013 4.17 4.67 Palau
165 Taras M. Giovanna 3/5/1985 0.50 7/25/2013 3.83 4.33 Olbia
166 Pulzone Marta M. Giulia 4/24/1988 1.00 3/24/2014 3.166 4.17 Arzachena
167 Pinna Nossai Roberto 5/3/1980 0.50 10/24/2013 3.583 4.08 Trinità D'Agultu
168 Mulas Davide Aldo 9/20/1983 0.30 10/24/2013 3.583 3.88 Olbia
169 Lupacciolu Sabrina 11/11/1982 1.00 10/22/2014 2.58 3.58 Olbia
170 Giua Ilaria 1/5/1986 0.00 3/24/2014 3.17 3.17 Olbia
171 Doneddu Giulia Diletta 8/31/1990 1.00 7/29/2015 1.83 2.83
172 Dipellegrini Giosuè 2/9/1989 1.00 7/29/2015 1.83 2.83 Calangianus
173 Fara Antonella Maria 6/7/1989 1.00 10/21/2015 1.58 2.58 Badesi
174 Sferlazzo Giovanni 11/13/1980 0.50 10/21/2015 1.58 2.08 Olbia
175 Azzena Francesco 2/5/1986 0.30 10/21/2015 1.58 1.88 Calangianus

Olbia    M. età L.

Olbia    M. età L.

Tempio M età L.

S. Teodoro M. età L.



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
GRADUATORIA AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA  PER IL CONFERIMENTO INCARICHI

Allegato  B

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita P.per  Laurea data di Laur. P.anz. Laur. punt tot Minore età Laurea

176 Demuro Francesco 11/14/1973 1.00 11/12/2003 13.5 14.5
177 Concu Daniela 8/16/1983 1.00 7/28/2008 8.83 9.83
178 Pilurzi Giovanna 12/15/1982 0.50 7/28/2008 8.83 9.33
179 Multinu Francesco 7/16/1985 1.00 3/24/2011 6.58 7.58
180 Arcadu Antonella Maria 5/16/1985 1.00 3/24/2011 6.17 7.17
181 Sanna Elisabetta 10/4/1986 1.00 7/25/2011 5.83 6.83 minore età L.
182 Liperi Corrado 10/3/1986 1.00 7/26/2011 5.83 6.83
183 Canu Sara 6/27/1986 1.00 7/25/2011 5.83 6.83
184 Brundu Maria 5/26/1986 1.00 7/26/2011 5.83 6.83
185 Pes Chiara 4/17/1986 1.00 7/26/2011 5.83 6.83
186 Farina Giancarlo 4/1/1986 1.00 7/21/2011 5.83 6.83
187 Paderi Valentina 4/20/1984 1.00 7/20/2011 5.83 6.83
188 Pinna Virginia 9/12/1982 0.50 3/23/2011 6.17 6.67 minore età L.
189 Frontali Alice 6/25/1981 0.50 15,03/2011 6.17 6.67
190 Bellini Alessandro 5/12/1981 0.50 3/29/2011 6.17 6.67
191 Pistidda Laura 10/25/1986 1.00 10/24/2011 5.58 6.58 minore età L.
192 Farci Roberta 9/18/1986 1.00 10/18/2011 5.58 6.58
193 Murdeu Luisa 8/1/1986 1.00 10/24/2011 5.58 6.58
194 Floris Leda 5/1/1986 1.00 10/24/2011 5.58 6.58
195 Angeli Giorgia 2/10/1986 1.00 10/11/2011 5.58 6.58
196 Serra Francesco 1/22/1985 1.00 10/21/2011 5.58 6.58
197 Azzu Alessia 6/21/1983 1.00 10/24/2011 5.58 6.58
198 Casalnuovo Giuseppina 3/7/1983 1.00 10/18/2011 5.58 6.58
199 Gallo Massimiliano 10/3/1981 0.30 7/27/2011 5.833 6.133
200 Luka Meri 5/11/1986 0.50 10/27/2011 5.58 6.08 minore età L.
201 Masia Antonio Franc. 3/17/1986 0.50 10/24/2011 5.58 6.08
202 Sanci Francesca 3/14/1986 0.50 10/27/2011 5.583 6.083
203 Del Prete Fabio 1/11/1986 0.50 10/25/2011 5.58 6.08
204 Mureddu Valerio Aless 9/28/1985 0.50 10/21/2011 5.583 6.083
205 Casu Giovanni Antonio 6/18/1985 0.00 10/21/2011 5.583 5.583 minore età L.
206 Mohamed Lamin Laroussi 10/1/1982 0.00 10/20/2011 5.583 5.583
207 Kallinteridis Dimitrios 5/31/1978 0.00 10/18/2011 5.583 5.583
208 Mundula Nicola 11/29/1976 1.00 10/24/2012 4.583 5.583
209 Piredda Nicola 2/3/1988 1.00 3/21/2013 4.166 5.166
210 Dore Angela 1/29/1986 0.50 10/24/2012 4.583 5.083
211 Sechi Fabio 2/27/1986 1.00 7/25/2013 3.83 4.83
212 Careddu Stefano 3/28/1984 0.50 3/20/2013 4.166 4.666 minore età L.
213 Fiori Mariangela 10/16/1983 0.30 3/21/2013 4.17 4.47
214 Satta Bruna 2/4/1979 0.30 3/21/2013 4.166 4.466
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215 Aresu Carlotta 10/31/1988 1.00 10/22/2014 2.583 3.583
216 Crespini Camilla 9/2/1986 0.50 7/25/2014 2.833 3.333
217 Marrosu Riccardo 10/13/1988 1.00 3/23/2015 2.166 3.166 minore età L.
218 Pascaredda Susi 2/22/1985 1.00 3/26/2015 2.166 3.166
219 Mulas Giulia 8/20/1990 1.00 10/21/2015 1.583 2.583
220 Carboni Franca 6/21/1984 0.50 7/28/2015 1.833 2.333
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MEDICI PER COMPLETAMENTO ORARIO
cognome nome data di nasc

1 Angelucci Francesca 8/21/1958

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  - RESIDENTI
cognome nome data di nascita

2 Dessolis Mariella C. D. 12/7/1964
3 Vaccaro Raffaele 10/18/1971
4 Azzena Michele 4/16/1968
5 Pirina Ivan 3/29/1976
6 Vacca Maria Giovanna 9/14/1960
7 Sebbaa Ismail 9/18/1971
8 Melis Michela 8/28/1978
9 Carbini Mariana 3/22/1982

10 Ruiu Pasquale 6/7/1984
11 Piga Andreuccia 5/6/1962
12 Farchione Silvia 9/11/1980
13 Azzena Giovanni Batt. 3/6/1985
14 Nieddu Emanuela Fr. 1/18/1981
15 Deiana Francesco 8/6/1968
16 Lai Massimo 10/3/1964
17 Pintus Carla 10/7/1987
18 Ruzittu Giulia Grazia M. 10/27/1987
19 Eremita Silvia 1/27/1985
20 Peru Antonia 12/7/1981
21 Tola Paola 12/15/1985
22 Isoni Francesca 4/15/1984
23 Sassu Silvia Leonarda 12/26/1987
24 Casu Marina 6/25/1979
25 Contini Sabrina 4/24/1973
26 Mazza Roberto 5/30/1987
27 Finà Fabio 9/11/1987
28 Piredda Claudia Maria 12/7/1989
29 Solinas Chiara 3/17/1989
30 Balata Francesca 11/27/1990
31 Zappatu Sara 9/11/1990
32 Mura Andrea 5/16/1968
33 Koumari Tabrizi Esmaeil 4/7/1991



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA ANNO 2017
ELENCO DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE  

Allegato  A

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

34 Mariani Franco 2/28/1970
35 Nardi Vincenzo 5/7/1959
36 Pintus Giovanni Ant. 11/1/1965
37 Ruiu Andrea Graz. 11/10/1970
38 Andolfi Anna Maria 9/29/1974
39 Sassu Valeria 10/26/1973
40 Diakidis Georgios 6/30/1974
41 Meloni Ciriaco 7/27/1981
42 Corsaro Antonino 4/22/1983
43 Coratza Pamela 8/23/1980
44 Dore Maria Stefania 9/14/1980
45 Sale Giovanna 5/28/1973
46 Tion Isolina 3/29/1980
47 Rum Rossella Franc 9/25/1979
48 Fiori Francesca 8/12/1983
49 De Luca Laura Maria 4/13/1986
50 Musinu Alessandra 11/23/1985
51 Comida Giovanni Ant. 3/24/1982
52 Solinas Tatiana 12/31/1984
53 Cosseddu Anna 6/25/1984
54 Evangelisti Daniela 4/6/1986
55 Matracchi Emanuela 9/11/1975
56 Piredda Paola 6/8/1985
57 Armato Flavia 10/10/1989
58 Matta Daniele 4/19/1988
59 Erre Elena Maria 3/13/1984
60 Murgia Anna 10/14/1980
61 Taras Giulia 8/25/1988
62 Fei Marco 12/16/1987
63 Pisuttu Giulia 9/2/1988
64 Marceddu Roberta 7/3/1980
65 Montesu Paola 9/2/1988
66 Fele Francesco 2/16/1984
67 Murgia Davide 8/9/1990
68 Puddu Francesca 3/13/1990
69 Palimodde Michele 9/12/1986
70 Satta Aurora 7/8/1989
71 Benvegna Chiara 11/4/1988
72 Puggioni Angelo 3/4/1987
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73 Solinas Elia 5/29/1990
74 Idda Eleonora 9/23/1989
75 Ruda Maria Francesca 3/3/1988
76 Pinto Sergio 9/9/1987
77 Padula Giulia 6/18/1985
78 Cogoni Alberto Antioco 10/17/1978
79 Biddau Maria Chiara 1/15/1986
80 Pinna Monica 11/12/1984
81 Tiana Francesca 5/26/1988
82 Orunesu Antonella 2/17/1970
83 Meloni Claudia 8/28/1986
84 Sechi Gemma Lisa 7/12/1985
85 Donaera Anna Maria 3/9/1984
86 Sanna Elisa 1/16/1992
87 Tomassini Giulia 10/30/1991
88 Raghitta Melania Mattia 10/25/1991
89 Muretti Angela Maria 10/15/1991
90 Sanna Antonio 9/1/1991
91 D'Agostino Andreina 8/20/1991
92 Calvani Giulia 6/6/1991
93 Garau Enrica 5/9/1991
94 Zedde Pierantonia 12/1/1990
95 Ruggiu Maria Giovanna 11/23/1990
96 Fadda Carla 11/3/1990
97 Zirolia Davide 5/19/1990
98 Sarobba Maria Paola 5/5/1990
99 Piras Grimaldi Giada 5/2/1990

100 Mamusi Luana 8/26/1989
101 Varcasia Luca 4/19/1989
102 Biglio Andrea 11/18/1986
103 Coletto Lavinia Agra 12/24/1991
104 Mocci Laura 11/12/1986
105 Nudda Stefania 11/27/1991
106 Luppu Giuseppe 11/24/1991
107 Puddu Antonella 9/21/1991
108 Tatti Melania Mattia 9/9/1991
109 Borto Valentina 7/26/1991
110 Murtas Andrea 10/29/1990
111 Dore Caterina 8/20/1990
112 Fusco Massimo 7/12/1990
113 Monti Anna 7/5/1990
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114 Pinna Elisa 5/26/1990
115 Pittui Eleonora 1/1/1990
116 Tedde Matteo 2/27/1989
117 Niolu Caterina 7/13/1988
118 Mulas Tiziana 5/15/1988
119 Lay Gabriele Nazario 12/17/1982
120 Ghisu Elisa Domenica 6/21/1987
121 Castagna Roberto 3/3/1987
122 Fadda Carlo 1/9/1985
123 Murtas Manola 6/1/1982
124 Bacciu Luca 1/15/1985
125 Mura Danilo Antonio 1/21/1981
126 Carboni Mirko 3/17/1987
127 Calaresu Marta 9/24/1986
128 Marcia Claudia 5/16/1984
129 Moro Donatella 6/15/1980
130 Pintus Lorenzo 8/28/1990
131 Farina Rita 11/8/1989
132 Canu Gianfranco 10/5/1989
133 Collu Elena 5/22/1988
134 Virdis Paola Ilaria 3/16/1988
135 Bosu Elisa 2/24/1988
136 Sanna Carlo 7/23/1987
137 Sotgiu Federica 6/5/1987
138 Sanna Stefania 2/15/1986
139 Bellisai Alice 2/4/1986
140 Fadda Maria 8/27/1983
141 Stangoni Daniela 1/14/1982
142 Erre Claudia 1/8/1986
143 Piana Gian Quirico 1/3/1986
144 Pelle Francesco 10/5/1982
145 Garau Paolo 6/28/1982
146 Manca Valentina 7/1/1987
147 Pazzona Rita 2/17/1977
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MEDICI IN SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE RESIDENTI
cognome nome data di nascita

148 Khozyainova Elena Evlampiev. 3/24/1970
149 Peigottu Maria Francesca 12/17/1985
150 Landolfi Stefano 6/25/1985
151 Mela Federico 12/13/1986
152 Dial Upinder K. M. 12/12/1986
153 Meloni Pierluigi 8/20/1986
154 Gallo Tania 8/18/1983
155 Soro Emiliano 1/13/1983
156 Angiolini Giovanni 1/13/1981
157 Putzu Chiara Ester 3/3/1986
158 Rocchi Chiara 6/18/1982
159 Pirredda Piera 3/6/1984
160 Dettori Mario 8/22/1983
161 Bacciu Giulia 2/22/1987
162 Filigheddu Federica 4/21/1988
163 Deligia Giovanni 1/13/1988
164 Testa Maria Flavio 7/29/1986
165 Taras M. Giovanna 3/5/1985
166 Pulzone Marta M. Giulia 4/24/1988
167 Pinna Nossai Roberto 5/3/1980
168 Mulas Davide Aldo 9/20/1983
169 Lupacciolu Sabrina 11/11/1982
170 Giua Ilaria 1/5/1986
171 Doneddu Giulia Diletta 8/31/1990
172 Dipellegrini Giosuè 2/9/1989
173 Fara Antonella Maria 6/7/1989
174 Sferlazzo Giovanni 11/13/1980
175 Azzena Francesco 2/5/1986
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MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

176 Demuro Francesco 11/14/1973
177 Concu Daniela 8/16/1983
178 Pilurzi Giovanna 12/15/1982
179 Multinu Francesco 7/16/1985
180 Arcadu Antonella Maria 5/16/1985
181 Sanna Elisabetta 10/4/1986
182 Liperi Corrado 10/3/1986
183 Canu Sara 6/27/1986
184 Brundu Maria 5/26/1986
185 Pes Chiara 4/17/1986
186 Farina Giancarlo 4/1/1986
187 Paderi Valentina 4/20/1984
188 Pinna Virginia 9/12/1982
189 Frontali Alice 6/25/1981
190 Bellini Alessandro 5/12/1981
191 Pistidda Laura 10/25/1986
192 Farci Roberta 9/18/1986
193 Murdeu Luisa 8/1/1986
194 Floris Leda 5/1/1986
195 Angeli Giorgia 2/10/1986
196 Serra Francesco 1/22/1985
197 Azzu Alessia 6/21/1983
198 Casalnuovo Giuseppina 3/7/1983
199 Gallo Massimiliano 10/3/1981
200 Luka Meri 5/11/1986
201 Masia Antonio Franc. 3/17/1986
202 Sanci Francesca 3/14/1986
203 Del Prete Fabio 1/11/1986
204 Mureddu Valerio Aless 9/28/1985
205 Casu Giovanni Antonio 6/18/1985
206 Mohamed Lamin Laroussi 10/1/1982
207 Kallinteridis Dimitrios 5/31/1978
208 Mundula Nicola 11/29/1976
209 Piredda Nicola 2/3/1988
210 Dore Angela 1/29/1986
211 Sechi Fabio 2/27/1986
212 Careddu Stefano 3/28/1984
213 Fiori Mariangela 10/16/1983
214 Satta Bruna 2/4/1979
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215 Aresu Carlotta 10/31/1988
216 Crespini Camilla 9/2/1986
217 Marrosu Riccardo 10/13/1988
218 Pascaredda Susi 2/22/1985
219 Mulas Giulia 8/20/1990
220 Carboni Franca 6/21/1984


